
‡ C P I ‡ ‡ P C ‡

Página 1952
‡ P F ‡

‡ F C ‡

Miércoles, 6 de febrero de 2002
‡ F F ‡ ‡ N C ‡

Número 31
‡ N F ‡ ‡ C P F ‡

‡ N I C ‡
BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

‡ N I F ‡

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

877 Anuncio de adjudicación de contrato de obras.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

1.-Entidad adjudicadora
Organismo: Gerencia de Urbanismo del Excmo.

Ayuntamiento de Murcia.
Dependencia que tramita el expediente: Servicio de

Estudios Patrimonio y Contratación.
Número de expediente: 14/2001.

2.-Objeto del contrato
Tipo: Obras.
Descripción: Proyecto de terminación de jardines en la

U.A. I - U.A. III de Llano de Brujas E.D.C.
Boletín y fecha de publicación del anuncio de licitación:

«Boletín Oficial de la Región de Murcia» número 241 de
fecha 17/10/2001.

3.-Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación
Tramitación: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Concurso.

4.-Presupuesto base de licitación
Importe total: 23.554.879 pesetas (141.567,67 Euros).

5.-Adjudicación
Fecha: 23 de noviembre de 2001.
Contratista: Paisajes del Sur, S.L. (C.I.F. B-18318014).
Nacionalidad: Española.

Importe de adjudicación: 20.645.587 pesetas
(124.082,48 Euros).

Murcia a 17 de enero de 2002.—El Teniente de Alcalde
de Urbanismo y Medio Ambiente.

‡ T X F ‡

——

‡ O C ‡

Murcia
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

964 Liquidaciones de sanciones tributarias.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

El Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de Murcia,

Hace saber: No habiendo sido posible realizar la notificación al interesado o a su representante por causas no
imputables a esta Administración y ya intentado por dos veces, en cumplimiento de lo que dispone el artículo 105.6 de la Ley
General Tributaria (según redacción aprobada por el artículo 28 de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre), se cita a los
contribuyentes más abajo relacionados para que comparezcan, al objeto de ser notificados de las actuaciones que les
afectan en relación a los procedimientos que se indican.

EXPTE. /AÑO CO APELLIDOS/NOMBRE O RAZON SOC. NIF/CIF SG DOMICILIO NUM. POBLACIÓN DEUDA TRIB

PTAS.

4098 99 SA ALARCON SOLER DIEGO LUIS 22477069C CL CALDERON DE LA BARCA 8 MURCIA 2.500

2086 99 SA ALCARAZ DUCE LIDIA 38083619N C DEL LPRAT 36 BARCELONA 26.850

4752 99 SA ANDREU MULA ALEJANDRA M 22993381M CL AZACAYA 2 EL PALMAR 36.977

1696 99 SA ANUNCIOS PUBLISEL SL B80612450 CL PRECIADOS 11 MADRID 234.229

1306 99 SA ASOCIACION PROGRESO LABORAL

DE MURCIA G30466171 CL SAN NICOLAS 2 MURCIA 70.074

5142 99 SA AUTOMATIZACIONES Y

TELECONTROL SL B30396972 CL DOCTOR ALONSO ESPEJO 6 MURCIA 11.279

2522 98 SA AYUSO PEÑAS ANA MARIA 22471497Z CL RONDA PLEYADES- ALCAINA 30 MOLINA DE

SEGURA 25.399

5464 99 SA AZUL BAÑO SL B30468151 C BENIAJAN KM 4 BENIAJAN 22.139

3524 99 SA BASTIDA RUIZ FRANCISCO 22422608T CL SAN ANTONIO 7 GUADALUPE 30.794

2508 98 SA BELANDO BELCHI ANGEL Y OTRA 27460089K CL RODRIGUEZ DE LA FUENTE 5 LA RAYA 7.880

1022 99 SA BELMONTE BAÑO MARISOL Y OTRO 22340973S PS OLMOS-PARCELA A-10 6 MADRID 1.750

3620 99 SA BURGUILLOS MAYA DOLORES 34785478W CL RODRIGUEZ DE LA FUENTE 6 EL PALMAR 5.637

2450 99 SA CANOVAS CARRION ANTONIA 22881985K C MORENOS 12 PUENTE TOCINOS 70.011

4322 99 SA CARAVACA MARTINEZ ISMAEL 34811854C A V MIGUEL DE CERVANTES 60 MURCIA 15.3595258

99 SA CARPE TAPIZADOS SL B30538854 CL PARROCO PEDRO LOZANO 24 ZARANDONA 38.0145286

99 SA CARPE TAPIZADOS SL B30538854 CL PARROCO PEDRO LOZANO 24 ZARANDONA 7.308

1866 99 SA CASTEJON BRENGUER MARIA DOLOS 22438689 CL AGRIMENSORES 3 MURCIA 89.110

3608 99 SA COBACHO RABAL ANDRES 22934261N CL ANDALUCIA 24 LOS DOLORES 18.835

2022 99 SA COMUNIDAD PROPIETARIOS EDIF

MIRADOR SL B30278295 CL ACISCLO DIAZ 1 MURCIA 5.000

5480 99 SA CONSERVAS MACHAC SL B30395214 CL LOS TALLARES ALBUDEITE 27.046


